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Republika e Kosoves
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Kacanikut
Opstina Kacanik

Municipality of Kacanik

01Nr. 07-344-32032114
Kacanik, 31.10. 2014

Ne baze te nenit 12.2 (c), 17 (n) dhe 40.2(a) te Ligjit Nr. 03/L -040 - Per Veteqeverisjen
Lokale ("Gazeta Zyrtare e Republikes se Kosoves", nr. 28/2008), te nenit 6 te Ligjit per
Transportin Rrugor, Nr. 04/L-179, si dhe nenit 6.2 (0) lidhur me nenin 34.5 te Statutit te
Kornunes se Kacanikut te dt. 25.09.2008, Kuvendi i Kornunes se Kacanikut, ne mbledhjen
e mbajtur me 31.10.2014, mori kete:

VENDIM
Per Aprovimin e Rregullores per Transportin Rrugor ne Territorin e Komunes se

Kacanikut

I.
Me kete Vendim, Aprovohet Rregullorja 01Nr. 07-344-32032114, me tekstin e rnetejme:
Rregullorja per Transportin Rrugor ne Territorin e Komunes se Kacanikut,

II.
Qellirni primar i kesaj Rregulloreje eshte rregullimi dhe ushtrimi i veprimtarise se transportit
rrugor te udhetareve dhe mallrave ne territorin e komunes se Kacanikut.

III.
Rregullorja eshte hartuar nga Drejtoria e Ernergjences dhe Sherbimeve Publ ike, perm ban gj ithsej
78 nene e permbledhur ne 17 faqe, dhe eshte pjese perberse e ketij Vendimi.

IV.
Per zbatimin e kesaj rregulloreje, obligohet Drejtoria per Emergjence dhe Sherbime Pub like
dhe sherbimet tjera relevante zbatuese te rregullores.

V.
Rregullorja hyne ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne zyren e protokollit te autoritetit
rnbikqyres - MAPL-se, si dhe publikimit ne web-faqen zyrtare te kornunes.

VI.
Me hyrjen ne fuqi te kesaj rregulloreje, shfuqizohet Rregullorja Nr. 02- 04- 80/07 e dates
29.06.2007 - Per Transportin Rrugor ne Territorin e Kornunes se Kacanikut.

Rregullorja iu dergohet:
1. Kryetarit te Kornunes,
2. Drejtorise per Emergjence dhe Sherbime Publike, perrnes kesaj drejtorie njoftohen

organet tjera relevante zbatuese te kesaj rregulloreje,
3. MAPL, dhe /~LiKA~
4. Arkiva. A/'«\)'0~AE k'~ ""0"
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